A coordenadora geral do Programa Idiomas sem Fronteiras da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital no

001/2018-IsF,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise documental das inscrições do Teste Seletivo simplificado para

cadastro de reserva de Professor bolsista do Núcleo de Idiomas (NucLi- IsF) por meio

do Edital no 001/2019-IsF, conforme segue.

1- Inscrições deferidas

Professor de Língua Inglesa.

Nome CPF Convocado para o exame
TOEFL-ITP

1. ANA IGRAÍNE DE GÓIS BARRETO  044.981.089-57 SIM

2. CARLA CRISTIANE DE SOUZA RAMOS 083.831.909-21 SIM

3. JULIA PEDRIALI ROSA 106.618.529-89 SIM

4. NICOLE DE OLIVEIRA LIMA 119.845.379-62 SIM

5. RAFAEL MUZULON DE FREITAS 097.242.759-73 SIM

Os candidatos cujas inscrições foram deferidas e que foram convocados para o exame

do TOEFL-ITP, conforme descrito no Edital no 001/2019-IsF, no item 1.2, deverão

comparecer no bloco 30 sala 02, no dia 29/03/2019 às 13h00.

Maringá, 25/03/2019

           Profa. Dra. Rosângela A. Alves

  Coordenadora Geral do NucLi- IsF